

DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

RUA ANA NERI, 645 - JARDIM AMERICA, CEP: 60.430-430 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 02.546.584/0001-20



COLETA DE PREÇO 2024.08.28-0003

A(O) SETOR DE PLANEJAMENTO DE COMPRAS DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

Item	Descrição do item	Marca Modelo	Unid.	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
1	CLARINETE SIB 17 CHAVES CORPO: ABS- CHAVES NIQUELADAS - PARAFUSOS AÇO INOXIDÁVEL- ESTOJO SUPER LUXO.	MARCA PROPRIA	UNIDADE	2	1.250,00	2.500,00
2	FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ MATERIAL ALPACA, PRATA DE NIQUEL CHAPEADO- ACHABAMENTO EM BANHO DE PRATE. RECURSO G DESCLOCADO. MECANISMO E OFFSET G (SOL) 1 E (MI).	MARCA PROPRIA	UNIDADE	3	1.360,00	4.080,00
3	FLAUTIM - FLAUTA PICCOLO DÓ- MECANISMO E INCLUIDO, ALMOFADAS TRADICIONAIS - MOLAS: AÇO- CORPO, RESINA ABS 0 CHAVES: NIQUEL PRATEADO (BANHADO A PRATA).	MARCA PROPRIA	UNIDADE	2	1.350,00	2.700,00
4	TROMBONE TENOR BB/F CORPORA 09 - 215MM. CALIBRE 547/ 13.90MM. ARMAÇÃO ABERTA, 01 ROTA. VARA INTERNA EM ALPACA COM BANHO DE CROMO DURO. VARA EXTERNA AM ALPACA (LIGA COMPOSTA POR COBRE, NIQUE E ZINCO	MARCA PROPRIA	UNIDADE	2	3.959,00	7.918,00
5	TROMPETE BB PISTO EM AÇO INOXIDÁVEL- BOTÕES EM LATÃO MACIÇO COM RECARTEILHAMENTO CRUZADO. POMPA COM ANEL PARA ABERTURA DE AFINAÇÃO DO 3º PISTO	MARCA PROPRIA	UNIDADE	3	1.350,00	4.050,00

Valor total: R\$ 21.248,00 (vinte e um mil e duzentos e quarenta e oito reais)

Validade da proposta: 60 DIAS

Fornecedor: DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - CNPJ: 02.546.584/0001-20
Endereço: RUA ANA NERI, 645 - JARDIM AMERICA - CEP: 60.430-430 - FORTALEZA/CE
Telefone: (25) 996176297

Fortaleza/CE, 02 de setembro de 2024

HUMBERTO DIAS DA SILVA
PROPRIETARIO

DO RE MI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
CNPJ: 02.546.584/0001-20
RUA ANA NERI, 645 - JARDIM AMERICA - FORTALEZA/CE

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste sistema:
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/09300a9ad9d0ce6ce1a16bbd1ca4a3ac>
Emissão: 02/09/2024 09:24:24 - Página 1/1



Rafael de Azevedo Duarte
Chefe do Setor de Planejamento de Compras

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA-CE

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	CLARINETE SIB 17 CHAVES CORPO: ABS- CHAVES NIQUELADAS - PARAFUSOS: AIO INOXIDÁVEL - ESTOJO SUPER LUXO.	2	DOMINANTE	R\$ 1.160,00	MIL CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 2.320,00	DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
2	UND	FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ MATERIAL ALPACA, PRATA DE NIQUEL CHAPEADO- ACABAMENTO EM BANHO DE PRATE, RECURSO: G DESLOCADO, MECANISMO E OFFSET G. (SOL) \ E (MI).	3	KLASSIC WIND	R\$ 1.355,00	MIL TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 4.065,00	QUATRO MIL E SESSENTA E CINCO REAIS
3	UND	FLAUTIM - FLAUTA PICCOLO DÓ- MECANISMO E: INCLUIDO, ALMOFADAS TRADICIONAIS - MOLAS: AIO- CORPO: RESINA ABS O CHAVES: NIQUEL PRATEADO (BANHADO A PRATA).	2	MORESKY	R\$ 1.300,00	MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
4	UND	TROMBONE TENOR BB/F COMPANA 08,- 216MM, CALIBRE 547(13.90MM), ARMAIÃO ABERTA, 01 ROTA, VARA INTERNA EM ALPACA COM BANHO DE CROMO DURO, VARA EXTERNA AM ALPACA (LIGA COMPOSTA POR COBRE, NIQUE E ZINCO.	2	KLASSIC WIND	R\$ 3.870,00	TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 7.740,00	SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS
5	UND	TROMPETE BB PISTO EM AIO INOXIDÁVEL- BOTÕES EM LATÃO MACIO, COM RECARTILHAMENTO CRUZADO. POMPA COM ANEL PARA ABERTURA DE AFINAÇÃO DO 3º PISTO.	3	BM	R\$ 1.325,00	MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 3.975,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 20.700,00
(-VINTE MIL E SETECENTOS REAIS..-)

E M SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 40.750.964/0001-71, SITUADA A AV SÃO VICENTE DE PAULA, 859, ARATURI, CAUCAIA - CE,, REPRESENTADO POR SUA REPRESENTANTE LEGAL EUDA MARIA SOUSA, PROPRIETÁRIA, SOLTEIRA, PORTADORA DO RG Nº 98002256364 SSP CE E CPF Nº 384.562.653-49, RESIDENTE E DOMICILIADO (A) Á RUA DAS ORQUIDEAS, Nº 105, BAIRRO JUREMA CEP: 60.656-180, CAUCAIA-CEARÁ.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 70 (SETENTA) DIAS. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ACIMA, NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES AO OBJETO LICITADO.

CAUCAIA CE, 06 DE SETEMBRO DE 2024.

E M SOUSA
COMERCIO E
SERVIÇOS
LTDA: 40750964
000171

EUDA MARIA SOUSA
PROPRIETÁRIA

CPF: 384.562.653-49 / RG: 98002256364


Rafael de Azevedo Duarte
Chefe do Setor de Planejamento de Compras



COLETA DE PREÇO 2024.08.28-0003

A(O) SETOR DE PLANEJAMENTO DE COMPRAS DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

Item	Descrição do item	Marca Modelo	Unid.	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
1	CLARINETE SIB 17 CHAVES CORPO: ABS- CHAVES NIQUELADAS - PARAFUSOS: AÇO INOXIDÁVEL- ESTOJO SUPER LUXO.	DOMINANTE	UNIDADE	2	1.146,00	2.292,00
2	FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ MATERIAL ALPACA, PRATA DE NIQUEL CHAPEADO- ACABAMENTO EM BANHO DE PRATE, RECURSO: G DESCLOCADO, MECANISMO E OFFSET G. (SOL) \ E (MI).	KLASSIC WIND	UNIDADE	3	1.348,20	4.044,60
3	FLAUTIM - FLAUTA PICCOLO DÓ- MECANISMO E: INCLUIDO, ALMOFADAS TRADICIONAIS - MOLAS: AÇO- CORPO: RESINA ABS 0 CHAVES: NIQUEL PRATEADO (BANHADO A PRATA).	MORESKY	UNIDADE	2	1.250,00	2.500,00
4	TROMBONE TENOR BB/F COMPANA 08, = 216MM, CALIBRE 547(13.90MM), ARMAÇÃO ABERTA, 01 ROTA, VARA INTERNA EM ALPACA COM BANHO DE CROMO DURO, VARA EXTERNA AM ALPACA (LIGA COMPOSTA POR COBRE, NIQUE E ZINCO.	KLASSIC WIND	UNIDADE	2	3.852,00	7.704,00
5	TROMPETE BB PISTO EM AÇO INOXIDAVÉL- BOTÕES EM LATÃO MACIÇO, COM RECARTEILHAMENTO CRUZADO. POMPA COM ANEL PARA ABERTURA DE AFINAÇÃO DO 3º PISTO.	BM	UNIDADE	3	1.319,40	3.958,20

Valor total: R\$ 20.498,80 (vinte mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)

Validade da proposta: 60 DIAS

Ornecedor: G L TORRES MUSICAL - CNPJ: 27.465.872/0001-81
Endereço: RUA SAO JOAO, 55 - CABATAN - CEP: 61.600-460 - CAUCAIA/CE
Telefone: (85) 985034424

Caucaia/CE, 28 de agosto de 2024.

Documento assinado digitalmente
GLAUCO LIMEIRA TORRES
Data: 28/08/2024 16:01:17-0300
Verifique em <https://wa1cjr.rli.gov.br>

Rafeale de Azevedo Duarte
Chefe do Setor de Planejamento de Compras

GLAUCO TORRES
EMPRESARIO

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/103e8602efe9ea75e2c10a847ef42f02>
Emitido: 28/08/2024 15:59:14 - Página 1/1

